Lage zu SARS COV-2

Bezirk Kufstein

07.04.2020

Gemeinde
Alpbach
Angath
Angerberg
Bad Haring
Brandenberg
Breitenbach am Inn
Brixlegg
Ebbs
Ellmau
Erl
Kirchbichl
Kramsach
Kufstein
Kundl
Langkampfen
Mariastein
Minster
Niederndorf
Niederndorferberg
Radfeld
Rattenberg
Reith im Alpbachtal
Rettenschofd
Scheffau am Wilden Kaiser
Schwoich
Soll
Thiersee
Walchsee
Wildschénau
Worgl

Gesamt

positiv
14
2
6
2
32
3
21
23
2
3
21
4
23
12
2

10

positiv geheilt

31

10

163

verstorben
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Lage Covid-19 Bezirk Kufstein
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M positiv M positiv geheilt W verstorben

Entwicklung Bezirk Kufstein
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W positiv. W Anderung M positiv geheilt B verstorben



